
 

“Katılım Belgeli Rekabet Hukuku Staj Programı”  
belirlenen takvim çerçevesinde gerçekleştirilecek olup, başvuru koşulları 

aşağıda ilgililerin bilgisine sunulmaktadır. 

DÖNEM TARİHLER 

2018 Sömestir Dönemi 22 Ocak – 2 Şubat 2018 

 
Başvuru Koşulları* 
Program 2 hafta süreli olup, Rekabet Kurumu bünyesinde staj yapmak isteyen 
adayların; 
 

1- Hukuk, iktisat, siyasal bilgiler, işletme, iktisadî ve idarî bilimler fakültelerinde 
veya endüstri veya işletme mühendisliği bölümlerinde  
4. sınıf öğrencisi olmaları, staj yapılacak yıl mezun olmaları veya yüksek lisans 
1. sınıf öğrencisi olmaları, 

2- Bu bölümlerde bir önceki yıl itibarıyla genel ortalamalarının en az 75 (diğer 
not sistemlerinde 75’e eş değer) olması, 

3- Rekabet hukuku ile ilgili konulardaki literatürü takip edebilecek düzeyde 
yabancı dil bilgisine sahip bulunmaları 

 

gerekmektedir. Programa kabul edilecek katılımcı sayısı 35 kişi ile sınırlı olacaktır. 
 
Başvuru için adayların; 
 

1- Rekabet Kurumuna hitaben staj talebini içeren dilekçe, 
2- Okullarından Kurumumuzda staj yapmalarının uygun olduğuna dair resmi 

bir yazı, 
3- Transkript,  
4- Yabancı dil seviyelerini belirtir belge veya yazı (yabancı dilde eğitim veren 

bölümler için gerekmemektedir.) 
 

ile birlikte Üniversiteler Mahallesi 1597. Cadde No: 9 Çankaya 06800 Ankara 
adresine şahsen veya posta ile müracaat etmeleri gerekmektedir. Staj için istenen 
belgelerin asıllarının en geç stajın başlayacağı gün teslim edilmesi kaydıyla 
suludag@rekabet.gov.tr adresine söz konusu belgelerin elektronik olarak iletilmesi 
yoluyla başvuru yapılması da mümkündür. 
 

Başvurular 2 – 12 Ocak 2018 tarihlerinde 14.00 - 17.00 saatleri arasında kabul 
edilecektir. 
 
Bilgi için : REKABET KURUMU 

Dış İlişkiler, Eğitim ve Rekabet Savunuculuğu Dairesi Başkanlığı 
312 291 41 53 – 55 
312 291 44 78 

 
 
 

mailto:suludag@rekabet.gov.tr


 

* Başvuru koşullarının tümünü sağlayamayan öğrencilerin talepleri, kontenjanın 
elverdiği ölçüde Kurumumuz tarafından bireysel olarak değerlendirilecektir. 

 


